other Weight at V, because then their perpendicular Ascent or Descent will not be equal.

VI. *De Ingenti Sanguinis Vomitu perquam gelidissimis brumali tempore Potionibus curato, Observatio ad Regiam Scientiarum Londinensem Societatem à Petro Antonio Michelotto M. D. R. S. S. transmissa.*

QUUM Patritius Juvenis Præstantissimus Ludovicus Maffetti, rure, ubi venatione, & perequitando se vehementer exercuerat, in urbem reversus Sanguinem Decimo Calendas Januarias ciocccxxviii. ad uncias quinque, sexve matutinis temporibus vomeret, hujuscemodi curationem institui. Primùm, quòd Cruoris in Arterias, Venasque vim, eas distendere continenter nitentem insigniter, & præcipuè ex superfluyente Sanguinæ materiæ copia adauctam animadverteterem; minimèque ignorarem ipsum Nobilissimum Juvenem laborare scyrrhoso lienis tumore, ob quem, & Sanguinem vel hos ante quatuor annos evomuerat, & narium copiosis hæmorrhagiis à prima usque adolescentia vere, & autumno quotannis tentari consueverat; quæ, posteaquam fortuitò à lusoribus follis capiti impactus fuerat, ferè ex toto defecerant; quòd hæc, inquam, minimè ignorarem, ad uncias circiter octo ex hæmorrhoidibus Sanguinem per hirudines protinus mitti, ejus copiæ demendæ, atque à liene, & ventriculo avertendæ causa præcepi; tum aquam ex plan-

plantaginis succo, *corallato* nitro bene saturam cyathi mensura sæpius eo die forbendam præbui ad Sanguinis fervorem compescendum. Sanguineo verò vomitu circa secundam noctis vigiliam vehementiùs urgente, sub eoque, Sanguine maximo impetu copiosissimè ad os ruente, aquam ex lactucæ succo, *cydoniati* J. B. Helmontii *Laudani* guttis duodecim, unciarum quatuor pondo commistam confestim potui dedi, & Cruoris potissimum velocitatis minuendæ, & somni accersendi ergò: quod medicamentum, quum Æger, Sanguine ex ventriculo tertium, quartumque ingenti copia erumpente, rejiceret, ad catapotia ex perfici *philonii* scrupulis sex, ex aqua succi Sanguinalis herbæ devoranda decurri. Sub idem tempus gelidam aquam frigido aceto permistam ore contineri, spongiamque perfrigido aceto benè imbutam epigastricæ regioni admoveri jussi, ad sanguifera stomachi vasa, sive exesa, sive rupta, sive quocunque modo patefacta constringenda: quem in finem, quandoquidem idem cruentus Vomitus quintum, sextumque revertebatur, atque Æger exanimari videbatur, non modò ad confectionem ex contusis albi papaveris, & hyosciami seminibus rosaceo saccharo, armenia bolo, ac lapide hæmatite adjectis, femicochlearii pondere devorandam decurrebam; sed ad consolidantia quoque catapotia, quæ sub Autore *Helvetio* Patre feruntur, quorum terni scrupuli quarta quoque hora assumebantur ex aqua modò commemorata, in qua modica pollinis ex margaritis, & rubris coralliis in calcem redactis, itemque ex *magisterio* (ut Chymici loquuntur) oculorum cancerum portio soluta erat. Per hæc auxilia consecutus sum, ut Sanguis per aliquot horas conquieverit.